
MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL

OCTUBRE 23 88,956 -18,057 32,422 32,422 14,365 14,365 OCTUBRE 24 67,176 22,087 17,684 17,684 39,771 39,771

NOVIEMBRE 23 81,816 -7,140 26,819 59,241 19,679 34,044 NOVIEMBRE 24 73,998 6,822 13,199 30,883 20,021 59,792

DICIEMBRE 23 81,458 -0,358 18,090 77,331 17,732 51,776 DICIEMBRE 24 71,032 -2,966 19,948 50,831 16,982 76,774

ENERO 24 84,513 3,055 17,881 95,212 20,936 72,712 ENERO 25 73,371 2,339 19,204 70,035 21,543 98,317

FEBRERO 24 102,129 17,616 18,838 114,050 36,454 109,166 FEBRERO 25 73,512 0,141 19,407 89,442 19,548 117,865

MARZO 24 134,590 32,461 28,581 142,631 61,042 170,208 MARZO 25 169,738 96,226 -11,030 78,412 85,196 203,061

ABRIL 24 145,529 10,939 37,155 179,786 48,094 218,302

MAYO 24 123,067 -22,462 43,459 223,245 20,997 239,299

JUNIO 24 112,096 -10,971 29,428 252,673 18,457 257,756

JULIO 24 80,962 -31,134 45,931 298,604 14,797 272,553

AGOSTO 24 53,565 -27,397 39,484 338,088 12,087 284,640

SEPTIEMBRE 24 45,089 -8,476 25,431 363,519 16,955 301,595

VERTIDO DE POZOS EN CABECERA

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL

OCTUBRE 23 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 OCTUBRE 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

NOVIEMBRE 23 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 NOVIEMBRE 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

DICIEMBRE 23 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 DICIEMBRE 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ENERO 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 ENERO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

FEBRERO 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 FEBRERO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MARZO 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 MARZO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ABRIL 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MAYO 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

JUNIO 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

JULIO 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

AGOSTO 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

SEPTIEMBRE 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CUENCA DEL SEGURA (NETO)

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL

OCTUBRE 23 88,956 -18,057 32,422 32,422 14,365 14,365 OCTUBRE 24 67,176 22,087 17,684 17,684 39,771 39,771

NOVIEMBRE 23 81,816 -7,140 26,819 59,241 19,679 34,044 NOVIEMBRE 24 73,998 6,822 13,199 30,883 20,021 59,792

DICIEMBRE 23 81,458 -0,358 18,090 77,331 17,732 51,776 DICIEMBRE 24 71,032 -2,966 19,948 50,831 16,982 76,774

ENERO 24 84,513 3,055 17,881 95,212 20,936 72,712 ENERO 25 73,371 2,339 19,204 70,035 21,543 98,317

FEBRERO 24 102,129 17,616 18,838 114,050 36,454 109,166 FEBRERO 25 73,512 0,141 19,407 89,442 19,548 117,865

MARZO 24 134,590 32,461 28,581 142,631 61,042 170,208 MARZO 25 169,738 96,226 -11,030 78,412 85,196 203,061

ABRIL 24 145,529 10,939 37,155 179,786 48,094 218,302

MAYO 24 123,067 -22,462 43,459 223,245 20,997 239,299

JUNIO 24 112,096 -10,971 29,428 252,673 18,457 257,756

JULIO 24 80,962 -31,134 45,931 298,604 14,797 272,553

AGOSTO 24 53,565 -27,397 39,484 338,088 12,087 284,640

SEPTIEMBRE 24 45,089 -8,476 25,431 363,519 16,955 301,595

TRASVASE

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL

OCTUBRE 23 109,143 -12,714 16,869 16,869 0,205 0,205 OCTUBRE 24 95,375 -6,558 20,849 20,849 11,240 11,240

NOVIEMBRE 23 94,551 -14,592 18,547 35,416 0,152 0,357 NOVIEMBRE 24 124,598 29,223 9,429 30,278 36,757 47,997

DICIEMBRE 23 92,010 -2,541 16,556 51,972 9,621 9,978 DICIEMBRE 24 136,692 12,094 17,146 47,424 25,836 73,833

ENERO 24 79,916 -12,094 16,971 68,943 1,985 11,963 ENERO 25 125,710 -10,982 15,190 62,614 0,309 74,142

FEBRERO 24 75,542 -4,374 16,742 85,685 8,756 20,719 FEBRERO 25 108,092 -17,618 21,873 84,487 0,413 74,555

MARZO 24 85,109 9,567 21,875 107,560 28,098 48,817 MARZO 25 97,056 -11,036 13,043 97,530 0,261 74,816

ABRIL 24 94,767 9,658 31,769 139,329 35,780 84,597

MAYO 24 96,294 1,527 36,563 175,892 33,211 117,808

JUNIO 24 99,933 3,639 32,927 208,819 33,819 151,627

JULIO 24 107,095 7,162 40,796 249,615 45,647 197,274

AGOSTO 24 103,323 -3,772 41,748 291,363 36,308 233,582

SEPTIEMBRE 24 101,933 -1,390 37,408 328,771 33,694 267,276
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